

# ESG-strategi

Detta ESG-dokument beskriver vår strategi för att integrera hållbarhet och ansvarstagande i vår dagliga verksamhet. Som återförsäljare strävar vi efter att möta våra kunders förväntningar på miljövänliga och etiskt producerade produkter.

## Miljö

Relining innebär att man skapar ett nytt rör inuti det gamla röret, denna oförstörda renovering minskar behovet av grävning samt att bryta betong och sparar material.

Detta leder till färre transporter och mindre utsläpp av växthusgaser.

Genom att återanvända de gamla rören minskar materialförbrukningen och energin som behövs för produktion och transport.

Dessutom skapas minimalt med avfall eftersom ingen betong behöver brytas upp och de gamla rören används som stöd för det nya röret.

De material vi tillhandahåller är noggrant utvalda för att minimera miljöpåverkan genom ett ansvarsfullt val av råvaror och tillverkningsprocesser. Vår hållbarhetsstrategi innebär att vi prioriterar material som bidrar till en cirkulär ekonomi och minskar avfallet, samtidigt som de uppfyller våra höga kvalitetskrav.

Ett tydligt exempel på detta är användningen av återvunna och innovativa råmaterial. Vissa komponenter i våra produkter är tillverkade av återvunna PET-flaskor, vilket inte bara minskar plastavfallet i naturen utan även reducerar behovet av nyttillverkad plast. Vidare använder vi material baserade på restprodukter från flygbränsle, en banbrytande lösning som omvandlar industriella biprodukter till användbara komponenter.

För att säkerställa att våra transporter till kund sker med minsta möjliga miljöpåverkan samarbetar vi med transportföretag som aktivt investerar i hållbara och innovativa fraktlösningar. Vi ställer höga krav på våra partners när det gäller miljöansvar och väljer endast leverantörer som arbetar målmedvetet för att minska sitt koldioxidavtryck och uppnå långsiktigt hållbara lösningar.

För våra leveranser till Norge har vi valt att samarbeta med en transportpartner som inte bara delar vårt engagemang för hållbarhet, utan även har fått erkännande för sina framstående insatser i branschen. Majoriteten av våra transporter till Norge utförs av vinnaren av Transportföretagens Hållbarhetspris 2024, ett företag som har visat särskilt starkt engagemang i sitt arbete för en fossilfri verksamhet. Genom att arbeta med denna prisbelönta transportör kan vi försäkra oss om att våra transporter lever upp till högt ställda hållbarhetsmål och bidrar till en grönare framtid.

## Social

Vi strävar efter att skapa en arbetsplats där våra medarbetare trivs, utvecklas och känner sig trygga. Detta uppnår vi genom att garantera rättvisa och konkurrenskraftiga löner, ett generöst friskvårdsbidrag, en säker och hälsosam arbetsmiljö samt möjligheter för vidareutbildning och karriärutveckling. Genom att främja goda arbetsförhållanden säkerställer vi att våra medarbetare inte bara trivs i sitt arbete, utan även har förutsättningarna att utvecklas både professionellt och personligt.

Vidare är vi stolta över att aktivt stödja det lokala samhället. Vi sponsrar idrottsföreningar i området för att bidra till en hälsosam och aktiv fritid för barn och ungdomar. Dessutom donerar vi regelbundet till olika välgörenhetsorganisationer för att stötta sociala initiativ och bidra till en positiv samhällsutveckling.

## Styrning

Tysk företagsstyrning är känd för sin starka etik, långsiktiga strategiska tänkande och riskhantering. Med vår styrelse implementerar vi de bästa praxis inom transparens, efterlevnad och ansvarsfullt beslutsfattande, vilket skapar förtroende hos våra investerare, kunder och partners.

Med vår tyskledda styrelse tar vi ESG-arbetet till nästa nivå och stärker vår position som en hållbar och ansvarsfull aktör i branschen. Tillsammans bygger vi en framtid där affärsframgång och samhällsansvar går hand i hand!